ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                          Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

V/v tiếp tục tham gia góp ý dự thảo

 Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 4416/UBND-VX ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc tham gia góp ý dự thảo Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050. Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Tuy Phước tiếp

tục tham gia góp ý dự thảo quy hoạch bao gồm các nội dung sau:

- Thống nhất dự thảo Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

- UBND huyện Tuy Phước tiếp tục tham gia bổ sung theo báo cáo tóm tắt, cụ

thể:

+ Trang 119: bổ sung khổ hệ thống đô thị.

Hiện trạng có 04 đô thị: thị trấn Diêu Trì, thị trấn Tuy Phước, đô thị Phước

Lộc, đô thị Phước Hòa là đô thị loại V; đến năm 2025 có 05 đô thị (hình thành đô thị

mới đô thị Phước Sơn), phấn đấu đến năm 2025 huyện Tuy Phước (quy mô toàn

huyện) đạt đô thị loại IV, đến năm 2030 là thị xã Tuy Phước.

+ Trang 120: bổ sung “xây dựng mới 02 bến xe: Diêu Trì và Gò Bồi”.

+ Trang 121: bổ sung thoát nước ở lưu vực 2; thoát nước cho các xã Phước

Hiệp, Phước Nghĩa, Phước Thuận qua hệ thống tiêu thoát lũ Huỳnh Mai qua đê

Đông đổ qua đầm Thị Nại.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;          PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T15:50:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-08T16:19:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:53:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:56:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!